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主力增仓排名

航海家证券
分析软件提供

新潮实业
大众公用
云铝股份
中信国安
长航油运
钱江摩托
金马股份
奇正藏药
上实医药
长江通信

短线上攻股前10名

深华发A
立 思 辰
古井贡酒
莲花味精
江南化工
深 国 商
神州泰岳
上海辅仁
世纪星源
动 力 源

中线超跌股前10名

中国建筑
电广传媒
上海金陵
道博股份
长力股份
中信国安
北海国发
航天长峰
国元证券
烽火通信

海通集团
海王生物
深华发A
华芳纺织
银河动力
深物业A
众合机电
*ST琼花
天业股份
苏常柴A

中环股份
沙隆达A
中国国贸
首旅股份
苏宁电器

000973 佛塑股份
600466 迪康药业
600218 全柴动力
600165 宁夏恒力
000816 江淮动力

板块领跌龙头个股

000020 深华发A
300010 立 思 辰
000596 古井贡酒
600186 莲花味精
000056 深 国 商

板块领涨龙头个股

主力拉升前5名

江南化工
S*ST新太
联合化工
菲达环保
东信和平

安泰科技
ST博 信
江铃汽车
东信和平
靖远煤电

资金流出前5名

000029 深深房A
000002 万 科 A
600547 山东黄金
600489 中金黄金
601088 中国神华

601668 中国建筑
000020 深发华A
600016 民生银行
600490 中科合臣
600526 菲达环保

资金流入前5名

塑料制品
生物制药
汽车制造
钢铁行业
机械行业

板块热度指数后5名

电子器件
电子信息
酿酒行业
食品行业
商业百货

板块热度指数前5名

000002 万科A
000402 金融街
000024 招商地产
000983 西山煤电
600048 保利地产

投资评级分歧较大的
股票前5名

600298 安琪酵母
000685 中山公用
002123 荣信股份
000009 中国宝安
000683 远兴能源

当前评级最高的
股票前5名

600048 保利地产
000002 万科A
600383 金地集团
601166 兴业银行
600309 烟台万华

分析师关注度最高的
股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

600680 上海普天
600526 菲达环保
600490 中科合臣
600470 六国化工
600333 长春燃气
600511 国药股份
600035 楚天高速
600213 亚星客车
600093 禾嘉股份
600157 鲁润股份
600967 北方创业
600186 莲花味精
600708 海博股份
600763 通策医疗
600779 水井坊

600247 成城股份
600727 *ST鲁北
600382 广东明珠
600800 ST磁卡
600715 ST松辽
600358 国旅联合
600781 上海辅仁
600122 宏图高科
600735 新华锦
600139 西部资源
600711 ST雄震
600360 华微电子
600675 中华企业
600971 恒源煤电
600114 东睦股份

主力减仓排名

数据来自大智慧新一代（Level-2）

股东增仓人数比
600139 西部资源
600599 熊猫烟花
600971 恒源煤电
600459 贵研铂业
600711 ST雄震
600247 成城股份
600489 中金黄金
600382 广东明珠
600182 S佳通
600362 江西铜业

600526 菲达环保
600490 中科合臣
600511 国药股份
600470 六国化工
600680 上海普天
600333 长春燃气
600213 亚星客车
600157 鲁润股份
600708 海博股份
600188 兖州煤业

股东减仓人数比

股市后市多空调查
■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600186 莲花味精 23.45
600423 柳化股份 21.95
600781 上海辅仁 20.91
600397 安源股份 19.10
600405 动力源 17.15

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600476 湘邮科技 -16.90
600207 ST安彩 -16.35
600537 海通集团 -15.76
600854 ST春兰 -15.73
600466 迪康药业 -15.60

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
600333 长春燃气 166.36
601107 四川成渝 143.38
600186 莲花味精 99.68
600081 东风科技 94.84
600297 美罗药业 90.08

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
601899 紫金矿业 225.22亿
601318 中国平安 185.48亿
600030 中信证券 181.86亿
601668 中国建筑 144.75亿
600547 山东黄金 135.25亿

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
000020 深华发A 41.21
002307 北新路桥 34.35
000090 深 天 健 29.15
000596 古井贡酒 23.98
002268 卫 士 通 19.83

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
000996 中国中期 -17.30
000973 佛塑股份 -15.96
000816 江淮动力 -15.48
002162 斯 米 克 -15.36
000783 长江证券 -15.17

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002199 东晶电子 157.94
002307 北新路桥 143.66
002180 万 力 达 132.01
300020 银江股份 130.72
300023 宝德股份 128.15

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000002 万 科A 153.83亿
000858 五 粮 液 70.96亿
000878 云南铜业 67.91亿
000630 铜陵有色 64.66亿
000078 海王生物 59.24亿

众成证券丰产路营业部提供

下跌中寻找中线投资机会
本周股市出现震荡下跌行情，沪深两市在前3个交易日的大幅震

荡行情中都伴随着较大的成交量，直接反映出市场信心受到损伤，到
周五调整力道有所缓和，技术形态有所破位。后市来看，下周大盘迅
速逆转的可能性较小，但中线投资机会正在酝酿中。

■一周主力动向

中财网

看涨：看涨：45.9%45.9%

看跌：看跌：46.2%46.2%

平行盘整：平行盘整：7.9%7.9%
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